АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГ0 РАЙОНА ККОРОЧАНСКИЙ РАЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Соколовка

11 августа 2025 года

Об утверждении размера
долей в праве общей долевой
собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Фелера_пьного закона от 24 июля
2002 года }lЪ l0l - ФЗ (Об обороте земель сельскохозяйственного назначения)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2020 года Jф 1475 <Об утверждении Правил определения р€Lзмеров земельных
долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной
дроби>, Уставом Соколовского сельского поселения муниципа_пьного района
<Корочанский район> Белгоролской области, администрация Соколовского
сельского поселения муниципального района <Корочанский район>
Белгородской области постановляет:

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,

участников долевой собственности на земельный участок
сельскохозяйственного назначения площадью З679550 кв.м с кадастровым
номером З 1 :09:0000000:245, расположенный по адресу: Белгородская область,
Корочанский район, в границах СПК <Светлый Путь>>, в виде простой
правильной дроби, равными ((площадь земельной доли в кв.м в исходном
земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м)) согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его
tIринятия в сетевом издании газеты <Ясный Ключ>> (https://korochaЗ 1.rui) и

разместить на официа,rьном сайте органа местного самоуправления
Соколовского сельского поселения муниципального района <Корочанский
район>Белгородскойобласти(https://sokolovsl<oe-r,3l.gosweb.gosu ).

3. По Истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
пОСТаНовления обеспечить внесение изменениЙ в сведения, содержащиеся в
ЕДином государственном реестре недвижимости, в отношении р€вмера долей в

, ПОРЯДКе, УсТановленном Федераrrьным законом от 1З июля 2015 года'
J\Ъ 218 - ФЗ <О государсI страции недвижимости)).

4. Контроль данного постановления оставляю за
собой.

Глава администра

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

N9 21

tи

соколовскоfо сел С.Н. Киреев

2

ЦЬrrо*ение
к постановлению адмиfl истрации

соколовского сельского поселения
от ll августа 2025 года NЬ 2l

Размеры земельных долей участников долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью

3б79550 кв.м с кадастровым номером 3l :09:0000000:245о расположенный
по адресу: Белгородская область, Корочанский районо в границах

СПК <<Светлый путь> в виде простой правильной дроби

J\tb

п/п
Ф.и.о/

наименование
юридического

Лица

Размер
земельной
доли, га

Номер,
дата регистрации

права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5 ]l 31 :09:0000000:245-
з|l0]212025-216

от 07.0В.2025

5зз0O/з679550

2 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5 ]l З 1:09:0000000:245-
зl l07212025-2|5

от 07.0В.2025

53з0O/з679550

aJ Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5 ll З 1:09:0000000:245-
з1l07212025-2l4

от 07.08.2025

5зз0O/з679550

4 Корочанский
},{униципальный

округ
Белгородской

области

5,зз З l:09:0000000:245-
зll07212025-21з

от 07.08.2025

53з0O/з619550

5 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5,зз 3 1 :09:0000000:245-
зl l07212025-212

от 07.08.2025

5з300/3679550

6 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

511J7JJ 3 1 :09:0000000:245-
з1l07212025-211

от 07.08.2025

53300/3б79550

7 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5 ]l З 1:09:0000000:245-
з|l07212025-210

от 07.0В.2025

5зз.00/3679550

8 Корочанский
муниципальный

округ
Белгородской

области

5 ]j 3l:09:0000000:245-
з|l07212025-209

от 07.08.2025

5з300/3679550

9 Воронов
Сергей

пантелеевич

4,J 3l :09:0000000:245-
з1l07з12025-204

от З 1 .0З.2025

4700013679550

10 Попова
валентина
васильевна

1^] 31-3l/0l6-
з l/0l6/l l 8/2016-зб11

от 20. l 0.201 6

47000lз679550

11 Овчаров
Сергей

Александрович

ll18 от 4,] з 1-3 l -1610зз12014-427
от 22.09.2014

26||lз679550

12 Овчаров
Анатолий

Александрович

5l|2 от 1.7 3 l -3 l -l б10041201 4-924
от 2l .04.2014

1958зlз6]9550

13 Овчарова
Надежда

Александровна

5l|2 от 4,] 3 l -3 1 -|610041201 4-925
от 21.04.2014

|95взlз679550

|4 Жигина
Тамара

Александровна

1/l8 от 4,7 3 1-3 l -16l001l2014-957
от ] l .04.2014

261]I lз679550

15 Кулик
Александр

михайлович

4.7 3 1 -з 1 -1 б1021 120|2-245
от 28.0В.2012

41000lз619550

16 Кулик
Александр

i Михайлович

4.] 3 1-з 1 -lбl02l 12012-244
от 28.08.20l 2

47000lз679550

17 Роман
Юрий

Иванович

3 1 -3 l -161005l20l 2-1 в5
от 02.04.20|2

5зз00/3б79550

18 Лопин
Виктор

николаевич

\lз
oт 4.7

3 1 -з 1 -161007l201 1 -5з2
от 25.05.2011

15666lз67 9550

19 полетаева
Александра

константиновна

ý ]] з l -0l ll6-41200з-98б
от 18.07.2003

53300/з679550

20 Кравцов
Василий

Иванович

ý ll з 1 -01 l16-1 12001-4079
от l5.11.200l

5зз0O/з679550